

I DAG

NAVNE DAG

ALMA OG ALLAN:

I dag, 8. september, er det navnedag for Alma og Allan. Alma er latinsk og betyr nærende, god. Allan er keltisk med usikker betydning.



Frank Johansen
Produksjonskoordinator
930 16 062
frank.johansen@op.no

NOEN DU VIL GRATULERE? ØP tar gratis inn omtaler med bursdagsbilder. Bildene må legges inn på vår nettside op.no/gratulerer



PÅ FARRIS BAD: I helgen arrangerer Larvik Rotary distriktskonferanse på Farris Bad. Fra venstre PR-ansvarlig Tor Buas, distriktsguvernør Sigurd Arbo Høeg og president i Larvik Rotary, Guri Sandboe Kirud.

FOTO: ROGER W. SØRDAHL

Horisont på Farris Bad

Navn i dag

LARVIK ROTARY

Larvik Rotaryklubb arrangerer årets distriktskonferanse på Farris Bad denne helgen. Klubben har også sin første distriktsguvernør siden Harald Thaulow (1977-78).

«Horisont» har Larvik Rotary valgt som motto for distriktskonferansen på Farris Bad denne helgen dit 170 deltakere fra Svelvik i øst til Far-sund i vest kommer.

ROGER W. SØRDAHL
roger.sordahl@op.no
992 03 709

- Horisont er et velvalgt motto, sier Guri Sandboe Kirud som er president i Larvik Rotary. - Dette skal minne oss at vi må løfte blikket og se «ut» samtidig som vi fortsatt skal gå veien sammen slik at ikke verdifull tradisjon og kompetanse forsvinner.

Det er viktig også for Sigurd Arbo Høeg som ble valgt til distriktsguvernør i Rotary 1. juli i år og nå er overhode for 2.000 medlemmer i 44 klubber i Vestfold, Telemark, Aust- og Vest-Agder. Da ble han Larvik Rotarys første distriktsguvernør siden Harald Thaulow, men en skal ikke gå lenger tilbake enn i fjor før en finner en annen distriktsguvernør fra vårt distrikt. Da het guvernøren Bjørn Aas fra Stavern Rotary.

- Selv kom jeg med i Larvik Rotaryklubb i 2001 og jeg må virkelig få understreke hvor

mye jeg har lært i løpet av disse 15 årene. Vi har rundt 45 møter i året, hver eneste gang med interessante foredragsholder fra et vidt spekter, så her er det mye å plukke opp, sier Sigurd Arbo Høeg.

Farris Bad trekker

Til helgens distriktskonferanse er altså 170 rotarianere fra et stort distrikt påmeldt til et interessant og variert program.

- Jo da, programmet er interessant og foredragene dekkes alle av paraplyen «Horisont» der det gjelder å se utover seg selv. Imidlertid er det ingen tvil om at også selve Spa-hotellet Farris Bad trekker mange til Larvik denne helgen. Hotellet er kjent langt utover Larviks grenser og mange av våre medlemmer ønsker å besøke det, sier Arbo Høeg.

Og skal en trekke fram noen

av foredragsholderne, kan det for eksempel være professorene Henrik Syse og Terje Tvedt. Syse er ansatt ved Institutt for fredsforskning (PRIO) og er jevnlig å høre med innspill om forskjellige filosofiske og samfunnsmessige spørsmål. Tvedt på sin side er ekspert på internasjonale bistandssystemer, norsk idé- og ideologihistorie og ikke minst det livsviktige forholdet mellom samfunn og vann.

Gro, Anja og Øyvinn

Også lokalt har Larvik Rotary hentet inn interessante foredragsholdere. Gro og Anja Hammerseng-Edin stiller opp og her vil det utvilsomt dreie seg prosjektet «Fearless». Øyvinn Lauten på sin side vil ta for seg flåteferdene i Kon-Tikis kjølvann. I tillegg stiller Ulas store visesanger Louis Jacoby

opp. Her vil publikum få høre visekunst på sitt beste.

- Jeg får vel si det sånn at vi satser på kvalitet gjennom hele programmet og for oss her i Larvik Rotary er dette en stor begivenhet. Vi gleder oss stort til helgen, sier Arbo Høeg.

Medlemsmassen øker

Rotary kaller seg en upolitisk, humanitær og frivillig organisasjon som på verdensbasis har 1,2 millioner medlemmer. I Norge finnes det 11.000 rotarianere fordelt på seks distrikter og medlemsmassen øker smått og sikkert. Nå kan også kvinner bli medlem i selve hovedorganisasjonen, ikke bare i Inner Wheel.

- Se bare her i Larvik Rotary. Vi har nå 57 medlemmer og 17 av disse er kvinner, sier Tor Buas som er PR-ansvarlig for helgens konferanse.